Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

 Ofício Gabinete. 582/2025

Formiga, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Solicita retirada de Projeto de Lei.

Prezado Presidente,

Por intermédio deste, solicita a retirada do Projeto de Lei nº 132/2025, enviado pela

Mensagem nº. 104/2025, considerando-se necessidade de adequações apontadas pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Humano.

Atenciosamente,

LAÉRCIO DOS REIS GOMES

Coronel Laércio

Prefeito de Formiga

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva – Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/

		2025-08-25T16:57:45-0300
	LAERCIO DOS REIS GOMES:76137139620